12. PLO163600011 KRUK S.A. seria AL1  500  499

13. PLLPP0000060 LPP S.A. seria A  3 967  4 013

14. PLPKN0000208 PKN1225 seria C  4 017  4 032
15. PLPFR0000027 Polski Fundusz Rozwoju S.A. seria PFR0325  12 148  12 285

16. PLPFR0000043 Polski Fundusz Rozwoju S.A. seria PFR0627  4 918  4 944

17. PLPFR0000092 Polski Fundusz Rozwoju S.A. seria PFR0827  7 045  6 787

18. PLPFR0000076 Polski Fundusz Rozwoju S.A. seria PFR0927  5 068  4 888
19. PLROBYG00255 Robyg S.A. seria PA  976  969

20. PLROBYG00271 Robyg S.A. seria PD  1 001  1 001

21. PLSNTND00133 Santander Consumer Bank S.A. seria SCB00040  1 003  995

26  Subfundusz Franklin Elastycznego Dochodu www.franklintempleton.pl

2) Tabela 2: Zaktualizowana tabela główna wg typów lokat
(w tys. zł z wyjątkiem procentowego udziału w aktywach ogółem podanego w %)

 30-06-2021 30-06-2021

 Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia

Składniki lokat
Wartość wg wyceny

na dzień bilansowy w tys.
Procentowy udział

w aktywach ogółem
Wartość wg wyceny

na dzień bilansowy w tys.
Procentowy udział

w aktywach ogółem
Akcje

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Warranty subskrypcyjne

Prawa do akcji

Prawa poboru

Kwity depozytowe
Listy zastawne 1 708 0,71 1 715 0,71

Dłużne papiery wartościowe 191 007 79,08 190 776 79,06

Instrumenty pochodne 1 034 0,43 1 034 0,43

Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością
Nie dotyczy

Nie dotyczy

Jednostki uczestnictwa

Certyfikaty inwestycyjne
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje
wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą 34 452 14,26 34 452 14,28

Wierzytelności

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Weksle

Depozyty
Inne

Waluty

Nieruchomości

Statki morskie
Suma 228 201 94,48 227 977 94,48

3) Tabela 3: Wpływ zmiany zasad wyceny na aktywa netto i wycenę JU
(odpowiednio w tys. zł lub zł, z wyjątkiem zmiany procentowej podanej w %)

Wpływ zmian na aktywa netto Funduszu
30-06-2021 30-06-2021 Zmiana

procentowa (%) Przed zmianą Rozporządzenia Po zmianie Rozporządzenia
 Wartość Aktywów Netto (tys. zł)  229 775  229 551 (0.10)

 Liczba jednostek uczestnictwa  1 965 166,036  1 965 166,036 —
 Wartość Aktywów Netto na Jednostkę Uczestnictwa (zł)  116,92  116,81 (0.10)

Kategorie jednostek uczestnictwa
Do dnia 30 czerwca 2021 r. w ramach wszystkich Subfunduszy zbywana była tylko jedna kategoria jednostek uczestnictwa. W dniu 16 lipca 2021 r.
Zarząd TFI podjął decyzję o wprowadzeniu nowej kategorii jednostek uczestnictwa dla wszystkich Subfunduszy.

Od dnia 16 lipca 2021 r. oferowane są 2 kategorie jednostek uczestnictwa A i B. Jednostki Uczestnictwa każdego z Subfunduszy, istniejące w dniu
16 lipca 2021 r., począwszy od tego dnia posiadają status Jednostek Uczestnictwa kategorii B. Podział na kategorie związany jest z metodą pobierania
opłat manipulacyjnych, opłat za zarządzanie oraz minimalnej kwoty  pierwszej wpłaty. Tabela maksymalnych stawek przedstawiona jest poniżej: